23:09. 0025 ..
|GUHRHCY

rDEuaERAcf\o DEMATERIA

CAMARA MUNICIPAL
1 [:;3 APROVADO

o REJEITADO

Por'Á votes favoravers

votos destavoraveis

___abstengdes

Requerimento N° 093/2025 o Presidente

o
19 GE té )no

Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades regi Torres de M, B
roar o : 'g fa Torres de M Barros

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito 159 756.154-02

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a manutenggo d6CRETARIA

poço localizado na comunidade de Tapuio e a instalação de um dessalinizador.

JUSTIFICATIVA: A realização da manutenção do poço, aliada à instalação de

um dessalinizador, tem como objetivo atender às necessidades da comunidade

de Tapuio, que enfrenta dificuldades devido à baixa qualidade da água

atualmente disponível.

Sala das Sessões, em 24 de Março de 2025.

RÔMULO HENRIQUE FARIAS LOPES
Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centrolguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64